Treść raportu:  

Zarząd Emitenta, w nawiązaniu do dokonanych zmian w statucie (raport bieżący nr 24/2016) 
dotyczących warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Sanwil Holding S.A.  o kwotę nie 
wyższą niż 5.010.549 (słownie: pięć milionów dziesięć tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć zł 00/100), 
poprzez emisję, nie więcej niż 8.350.915 (osiem milionów trzysta pięćdziesiąt tysięcy dziewięćset 
piętnaście) akcji zwykłych, na okaziciela, serii E, o wartości nominalnej 0,60 zł (słownie: sześćdziesiąt 
groszy) każda i łącznej wartości nominalnej, nie większej niż 5.010.549 (słownie: pięć milionów 
dziesięć tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć zł 00/100), w celu przyznania praw do objęcia akcji serii 
E przez posiadaczy warrantów subskrypcyjnych serii D, emitowanych na podstawie Uchwały nr 
4/XI/2103 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 27 listopada 2013 r zmienionej 
Uchwałami Walnego Zgromadzenia nr 4/X/2014 z dnia 1 października 2014 r., nr 4/VI/2015 r.